Quintescu aă dată cu aceea ocasiune espre-
siune simţeminteloră n6stre, prin compunerile loră poetice,
cetite în şedinţele dela 15 Ianuariă şi 5 Februariă.

Harulă de sus a binecuvântată acâstă căsătorie, dândă
Dinastiei, Ţârei şi Naţiune! odrasla multă dorită, pe princi
pele Carolă, născută în sinulă Carpaţiloră la 3 /15 Octobre
1893 . Academia s'a asociata, şi cu acâstă ocasiune, la bu
curia generală a naţiunel, esprimându M. S. Regelui simţe-
mintele sale şi urările de viitoră fericită pentru Dinastia Sa
şi pentru neroulă românescă, printr'o adresă subscrisă de toţi
membri presenţl. Adresei ntfstre M.